
 

 
 

 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) objavljujemo 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2022. GODINU 
 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet  

nabave 
CPV 

Broj objave 
iz EOJN 

RH/Oznaka 

ugovora/nar
udžbenice/ 
broj računa 

Vrsta postupka 
Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Naziv i OIB 

podugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

Rok na koji 

je sklopljen 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos 

PDV-a 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 

izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 

iznos s 
PDV-om 

Napomena 

      

 

     

   

 
 

REGISTAR NARUDŽBENICA O JAVNOJ NABAVI U 2022. GODINI 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet  
nabave 

CPV 

Broj objave iz 
EOJN 

RH/Oznaka 
ugovora/narud
žbenice/ broj 

računa 

Vrsta 
postupka 

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomena 

 N-5/22 

Zdravstveni 
preventivni 

pregled 
zaposlenika 

85100000 
67-TEST-

2022 
Jednostavna 

nabava 

Dom zdravlja 
Osječko-
baranjske 
županije 

17004513580 

nema 03.01.2022 
siječanj 
2022 

1.200,00 0,00 1.200,00 
Siječanj 

2022 
1.200,00  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 1 POSL1/1 
Jednostavna 

nabava 

Villa Sv. Rok 
Hotel Pansion 

Comfort 
30859747710 

nema 10.01.2022 
10.-14.01. 

2022 
3.240,42 412,39 3.652,81 14.01.2022 3.652,81  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 3 POSL. 1/1 
Jednostavna 

nabava 

VILLA SVETI 
ROK 

30859747710 
nema 24.01.2022 

24.-28.01. 
2022 

3.240,42 412,39 3.652,81 28.01.2022 3.652,81  

 N-1/22 
Toneri za 
printere 

30125110  5/2022 
Jednostavna 

nabava 

 INFOKOM 
D.O.O. 

11993450565 
nema 25.01.2022 odmah 2.780,00 695,00 3.475,00 26.01.2022 3.475,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000  833-1-22 

Jednostavna 
nabava 

ORBIS D.O.O., 
44188851059 

nema 27.01.2022 
27.01.2022.

-
26.01.2024. 

1.205,63 301,41 1.507,04  26.01.2024 1.507,04  



 
 

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 1287-1-22 

Jednostavna 
nabava 

ORBIS D.O.O., 
44188851059 

nema 09.02.2022 
09.02.2022.

-
08.02.2024. 

1.205,63 301,41 1.507,04 08.02.2024. 1.507,04  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 

 IVYY34OGAT
JBH6 

Jednostavna 
nabava 

FASTSPRING nema 17.02.2022 
jedna 
godina 

2.053,26  513,32 2.566,58 16.02.2023 2.566,58  

 N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 33901946 

Jednostavna 
nabava 

PADDLE.COM nema 17.02.2022 
jedna 
godina 

218,27 54,57 272,84 16.02.2023 272,84  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 14/2022 
Jednostavna 

nabava 

HOTEL MILENIJ 
OPATIJA 

78796880101 
nema 21.03.2022 

23.03.2022 
- 

25.03.2022 
1.959,01 260,99 2.220,00 25.03.2022 2.220,00  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 5 POSL. 1/1 
Jednostavna 

nabava 

VILLA SVETI 
ROK 

30859747710 
nema 28.03.2022 

28.03.2022 
- 

01.04.2022 
1.620,21  206,20 1.826,41 01.04.2022 1.826,41  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 R01352604 

Jednostavna 
nabava 

TeamViewer 
Germany 

nema 28.03.2022 
jedna 
godina 

6.708,00 1.677,00 8.385,00 27.03.2023 8.385,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 18/2022 

Jednostavna 
nabava 

SPIN 
INFORMATICA 

D.O.O. 
14653764308 

nema  04.05.2022 
jedna 
godina 

4.385,74 1.096,44  5.482,18 03.05.2023  5.482,18  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 179521661 

Jednostavna 
nabava 

JOOMLA 
WORKS 

nema 11.04.2022 
jedna 
godina 

269,70 67,43 337,13 11.04.2023 337,13  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 VIM62671526 

Jednostavna 
nabava 

VIMEO nema 06.05.2022 
jedna 
godina 

598,16 149,54 747,70 06.05.2023 747,70  

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 7165/8/100 
Jednostavna 

nabava 
Links 

32614011568 
nema 28.05.2022 odmah 835,24 208,81  1.044,05 28.05.2022  1.044,05  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 6 POSL. 1/1 
Jednostavna 

nabava 

VILLA SVETI 
ROK 

30859747710 
nema 08.06.2022 jedan dan 810,10 103,10 913,20 08.06.2022 913,20  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 
 7625-1-1 

- 
7628-1-1 

Jednostavna 
nabava 

 Dubrovnik Sun 
d.o.o. 

60174672203 
nema 08.06.2022 

08.06.2022 
- 

11.06.2022 
13.700,00 0,00 13.700,00 11.06.2022 13.700,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 

AKD-
73697423028 

Jednostavna 
nabava 

MALWARE 
BYTES 

nema  04.07.2022 
 04.07.2022

- 
15.07.2022 

544,24 136,06 680,30  15.07.2022 680,30  



 
 

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 7 POSL. 1/1 
Jednostavna 

nabava 

VILLA SVETI 
ROK 

30859747710 
nema 04.07.2022 jedan dan 4.455,57 567,04 5.022,61 08.06.2022 5.022,61  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 28/2022 
Jednostavna 

nabava 

OLYMPIA 
VODICE d.d. 
78759188952 

nema 14.07.2022 
14.07.2022 

- 
15.07.2022 

3.828,07  491,93 4.320,00 15.07.2022 4.320,00  

 N-5/22 

Zdravstveni 
preventivni 

pregled 
zaposlenika 

85100000  3548/P0012/1 
Jednostavna 

nabava 

Ustanova za 
zdravstvenu skrb 
dr. Špiranović za 
medicinu rada i 

športa 
28499414661 

nema 03.08.2022 odmah 74,35 0,00 74,35 03.08.2022 74,35  

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 30/2022 
Jednostavna 

nabava 

INFOKOM 
D.O.O. 

11993450565 
nema 20.07.2022 odmah 8.050,00 2.012,50 10.062,50 20.07.2022 10.062,50  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 2223623087 

Jednostavna 
nabava 

Microsoft 
Hrvatska d.o.o. 
57802034237 

nema 24.08.2022 
jedna 
godina 

12.016,00 3.004,00 15.020,00 23.08.2023 15.020,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 2223623087 

Jednostavna 
nabava 

Microsoft 
Hrvatska d.o.o. 
57802034237 

nema 24.08.2022 
jedna 
godina 

3.004,00 751,00 3.755,00 24.08.2023 3.755,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 7370-1-22 

Jednostavna 
nabava 

Orbis d.o.o. 
44188851059 

nema 25.09.2022 
dvije 

godine 
169,00  42,25 211,25 24.09.2024 211,25  

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 1681/1/4 
Jednostavna 

nabava 
Pirini trade d.o.o. 

55605723916 
nema  20.09.2022 odmah 1.890,00 472,50 2.362,50  20.09.2022  2.362,50  

N-4/22 

Usluge 
smještaja na 

službenom putu 
u zemlji 

55110000 9 POSL. 1/1 
Jednostavna 

nabava 

VILLA SVETI 
ROK 

30859747710 
nema 19.09.2022 

19.09.2022 
- 

23.09.2022 
3.240,42 412,39 3.652,81  23.09.2022 3.652,81  

 N-5/22 

Zdravstveni 
preventivni 

pregled 
zaposlenika 

85100000  N-5/22 
Jednostavna 

nabava 

Ustanova za 
zdravstvenu skrb 
dr. Špiranović za 
medicinu rada i 

športa 
28499414661 

nema 13.10.2022 odmah 74,35 0,00 74,35 13.10.2022 74,35  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 26232853 

Jednostavna 
nabava 

PAYPRO 
GLOBAL 

nema 01.10.2022 
trajna 

licenca 
909,00 227,25 1.136,25 01.10.2022 1.136,25  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000  P2970346 

Jednostavna 
nabava 

DevExpress nema  05.10.2022 
jedna 
godina 

12.490,42 3.122,61 15.613,03 06.10.2022 15.613,03  



 
 

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 433/DM/122 

Jednostavna 
nabava 

Digital Media 
d.o.o. 

37059015660 
nema  17.10.2022 

jedna 
godina 

9.880,00 2.470,00 12.350,00 17.10.2023 12.350,00  

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 21575/5/1 
Jednostavna 

nabava 
Links d.o.o. 

32614011568 
nema 18.10.2022 odmah  3.968,80 992,20  4.961,00 18.10.2022  4.961,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 8618-1-22 

Jednostavna 
nabava 

 ORBIS D.O.O., 
44188851059 

nema 31.10.2022 
dvije 

godine 
338,00 84,50 422,50 11.11.2024 422,50  

 N-5/22 

Zdravstveni 
preventivni 

pregled 
zaposlenika 

85100000  N-5/22 
Jednostavna 

nabava 

AGRAM LIFE 
osiguranje d.d. 
Zagreb REGIJA 

OSIJEK 
18742666873 

nema 07.11.2022 
do kraja 
godine 

24.150,00 0,00 24.150,00 30.12.2023 24.150,00  

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 43/2022 
Jednostavna 

nabava 
Links d.o.o. 

32614011568 
nema 08.11.2022 odmah 16.593,60 4.148,40 20.742,00  11.11.2022 20.742,00  

 N-1/22 
Toneri za 
printere 

30125110 39/2022 
Jednostavna 

nabava 

 INFOKOM 
D.O.O. 

11993450565 
nema 22.11.2022 odmah 18.856,00 4.714,00 23.570,00 22.11.2022 23.570,00  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000 9552-1-22 

Jednostavna 
nabava 

Orbis d.o.o. 
44188851059 

nema  16.11.2022 
dvije 

godine 
169,00  42,25 211,25  16.11.2022 211,25  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000  9626-1-22 

Jednostavna 
nabava 

Orbis d.o.o. 
44188851059 

nema 06.12.2022 
jedna 
godina 

89,00  22,25 111,25 05.12.2023 111,25  

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000  9698-1-22 

Jednostavna 
nabava 

Orbis d.o.o. 
44188851059 

nema 06.12.2022 
dvije 

godine 
169,00  42,25 211,25  07.12.2024 169,00  211,25 

N-3/22 
Višegodišnje i 
jednogodišnje 

licence 
48000000  9698-1-22 

Jednostavna 
nabava 

Orbis d.o.o. 
44188851059 

nema 30.12.2022 
dvije 

godine 
338,00  84,50  422,50 29.12.2024  422,50  211,25 

N-2/22 
Računala i 
računalna 
oprema 

30200000 53/2022 
Jednostavna 

nabava 

 INFOKOM 
D.O.O. 

11993450565 
nema 29.12.2022 odmah 16.210,00 4.052,50 20.262,50 29.12.2022 20.262,50  

 N-5/22 

Zdravstveni 
preventivni 

pregled 
zaposlenika 

85100000 6792/P0011/2 
Jednostavna 

nabava 

Ustanova za 
zdravstvenu skrb 
dr. Špiranović za 
medicinu rada i 

športa 
28499414661 

nema 30.12.2022 odmah 148,70 0,00 148,70 30.12.2022 148,70  

 
 


